
 
Zarządzenie Nr 50/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno 
z dnia 27 kwietnia 2011 r. 

 
 
 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Domu Kultury w Trzemesznie 
za 2010 rok. 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 53 ust. 1 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. 
Nr 152, poz. 1223 ze zm.) 

 
 
                                                                                                                                     

    zarządzam, co następuje: 
 
 
 
1) Zatwierdzam sprawozdanie finansowe za 2010 r. samorządowej instytucji kultury 

pn. Dom Kultury w Trzemesznie. 
 
2) Osiągnięty wynik finansowy za 2010 r. – stratę w wysokości 1 663,16 zł 

przeksięgować na zmniejszenie funduszu instytucji kultury – Dom Kultury. 
 

3) Wykonanie Zarządzenia zleca się Dyrektorowi Domu Kultury w Trzemesznie. 
 

            4)   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Burmistrz  
 

/-/ Krzysztof Dereziński  
 

 
 

 
 

 


